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“Dünyada Borsa Şirketleşmeleri, Satın Alma ve 
Birleşmeleri” Raporu Yayınlandı 

 
İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nın şirketleşme çalışmalarının gündeme geldiği bu 
günlerde, Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği (TSPAKB) tarafından dünyanın 
farklı coğrafyalarında faaliyet gösteren borsaların şirketleşme süreçlerinin incelendiği 
“Dünyada Borsa Şirketleşmeleri, Satın Alma ve Birleşmeleri” raporu yayınlandı. 
 
Raporda borsaların şirketleşmesinin sebepleri, sürecin nasıl geliştiği ve karşılaşılan sorunlar 
ele alınıyor. Rapora göre teknoloji ve küreselleşme ile artan rekabet, borsaları şirketleşmeye 
yönlendiriyor. Şirketleşme aşamasında borsalar öncelikle kâr amaçlı şirket yapısına geçiyor. 
İkinci aşamada yeni ortakların katılımı ile yönetim paylaşılıyor. Son aşamada ise borsa halka 
açılarak, geniş bir ortaklık tabanına sahip oluyor. Borsaların şirketleşmesindeki genel 
problemler; iş modeli, ortaklık ve yönetim yapısının belirlenmesi ile düzenleme ve denetleme 
yetkilerinin tespiti oluyor.  
 
Raporda Atina Borsası, Avustralya Borsası, CME Grubu, Frankfurt Borsası, İsviçre Borsası, 
Londra Borsası Grubu, NASDAQ OMX Grubu, Hong Kong Borsası, Singapur Borsası, Tokyo 
Borsası, Toronto Borsası ve Varşova Borsasının şirketleşme süreçleri detaylı şekilde 
inceleniyor. Şirketleşen borsalar diğer borsa, takas ve mutabakat kurumu, bilgi işlem ve veri 
dağıtım şirketi gibi diğer piyasa kurumlarını bünyelerine katan bir büyüme stratejisi 
uyguluyor.  
 
Halihazırda Dünya Borsalar Federasyonu üyesi 53 borsadan, aralarında İMKB’nin de 
bulunduğu 6 borsa kamu statüsünde. Kâr amaçlı şirket yapısındaki 41 borsanın 22’si ise 
halka açık.  
 
Birçok borsanın şirketleşme aşamalarının incelenerek, karşılaştırıldığı rapora buradan veya 
www.tspakb.org.tr adresini ziyaret ederek ulaşabilirsiniz. 
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TSPAKB Hakkında: 

Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği (TSPAKB), 102 aracı kurum, 1 vadeli işlemler aracılık şirketi ve 
40 bankanın üye olduğu özdüzenleyici bir meslek kuruluşudur. 11 Şubat 2001 tarihinde kurulan Birlik, meslek 
kurallarını oluşturmakta ve sektörü denetlemektedir. 


